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دکتر طهرانچی  در مراسم تقدیر  از  دانشجویان 
دانشگاه آزاد برگزیده المپیاد دانشجویی علوم پزشکی: 

 دانشگاه آزاد تربیت 
 1۰ درصد پزشکان کشور 

را  برعهده دارد
»فرهیختگان« از آیین اعطای جوایز به برگزیدگان 

جایزه مصطفی)ص( گزارش می دهد

 برگزیدگان 
 جایزه مصطفی)ص(  

چه گفتند؟
»فرهیختگان« گزارش می دهد

 5 پیشنهاد برای 
 چرخش تحولی 

به دانشگاه انسان ساز  
کارآفرین

 در حوزه امور زنان و خانواده 
نیازمند اقدامات خلاقانه هستیم 

نشست بانوان نقش آفرین )مسئولان و رابطان امور زنان 
ی مجد  و خانواده( دانشگاه آزاد با حضور علی سرور
قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد، عاصمه قاسمی مشاور 
رئیس دانشگاه آزاد در امور زنان و خانواده و مسئولان 
و رابطان امور زنان و خانواده در استان تهران به صورت 
ی مجد در  ی امروز برگزار شد. سرور ی و مجاز حضور
این نشست با تبریک ولادت با سعادت حضرت رسول 
ی  ع( گفت: »برگزار کرم)ص( و امام جعفر صادق) ا
این گونه نشست ها سبب می شود تا مسئولان و رابطان 
امور زنان در جریان تجربیات یکدیگر قرار بگیرند و در 

تصمیم گیری از آنها بهره مند شوند.« 
ی با بیان اینکه یکی از اقدامات بزرگ و تاثیرگذار پیامبر  و
گرامی اسلام حضرت محمد)ص( تغییر نوع نگاه به زنان 
است، اظهار کرد: »زمانی که حضرت زهرا)س( به منزل 
پیامبر می رفتند، ایشان به پای حضرت زهرا)س( بلند 
می شدند و دست این بانوی گرامی اسلام را می بوسیدند.« 
قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد به جنبش فمینیسم اشاره و 
یح کرد: »غربی ها این جنبش را نه برای اینکه زنان  تصر
مورد توجه قرار بگیرند و توانمندی های آنان بروز و ظهور 
پیدا کند، راه انداختند بلکه به دنبال اهداف و مقاصد 
دیگری بودند و تلاش می کنند تا زنان به جایگاه واقعی و 
شخصیت حقیقی خود دست پیدا نکنند.« سروری مجد 
خاطرنشان کرد: »باید به جوانان میدان دهیم تا تجربه و 
آزمون و خطا کنند و برای پذیرش مسئولیت های بزرگ تر 
یکرد  کید کرد: »رو ی تا و خطیرتر در آینده آماده شوند.« و
هیات رئیسه و شورای دانشگاه آزاد به امور زنان و خانواده 
بسیار مثبت است و از برنامه های آنها حمایت می کند.« 
عاصمه قاسمی همچنین در این نشست گفت: 
»مسئولان و رابطان امور زنان و خانواده در استان های 
دانشگاه آزاد در 7 منطقه تقسیم بندی شدند که برای 
یت هایی  هر کدام با توجه به ظرفیت های مناطق، مامور
ی با بیان اینکه در حوزه امور زنان  تعیین شده است.« و
و خانواده نیازمند اقدامات خلاقانه هستیم، اظهار کرد: 
مسئولان و رابطان امور زنان و خانواده دوره های آموزشی 

یابند.«  را جدی بگیرند و شبکه دانشجویی را در

رونمایی از پوستر همایش بین المللی 
»مرجعیت علمی در عصر ظهور« در مشهد

ی مجد قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد در مراسم  علی سرور
رونمایی از پوستر همایش بین المللی مرجعیت علمی در 
عصر ظهور در دانشگاه آزاد واحد مشهد، گفت: »مبنای 
این همایش بین المللی که به میزبانی دانشگاه آزاد مشهد 
بهمن ماه امسال برگزار خواهد شد، مرجعیت علمی در 
ی اسلامی ایران  عصر ظهور است و هر تلاشی در جمهور
که منجر به برافراشتن پرچم ظهور و اعتقاد به منجی 

شود، پسندیده است.« 

دکتر طهرانچی  در مراسم تقدیر  از  دانشجویان دانشگاه آزاد برگزیده المپیاد دانشجویی علوم پزشکی:

دانشگاه آزاد تربیت 1۰ درصد از پزشکان کشور را برعهده دارد
مراسم تقدیر از دانشجویان دانشگاه آزاد برگزیده پانزدهمین المپیاد 
دانشجویی علوم پزشکی کشور  با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی 
رئیس دانشگاه آزاد، محسن نفر معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد، 
جواد محمدی رئیس دانشگاه آزاد استان تهران، حامد حسن پور رئیس 
باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد و جمعی از مدیران 

کل دانشگاه در سازمان مرکزی برگزار شد.

   دانشجویان خلاق سرمایه اصلی دانشگاه هستند
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد در مراسم تقدیر از 
دانشجویان دانشگاه آزاد برگزیده پانزدهمین المپیاد دانشجویی علوم 
پزشکی کشور که  در سازمان مرکزی برگزار شد، ضمن تبریک هفته وحدت 
و ولادت باسعادت حضرت محمد )ص( گفت: »دانشگاه آزاد علی رغم 
ی از موهبت های دولتی، تربیت 10 درصد از پزشکان کشور  عدم برخوردار
را برعهده دارد. بسیار خرسندیم که 10 درصد از مدال های المپیاد علوم 
ی  پزشکی کشور توسط دانشجویان دانشگاه آزاد کسب شده است.« و
 ، خاطرنشان کرد: »دانشجویان دانشگاه آزاد واحدهای تهران، قشم، تبریز
نجف آباد و خورا سگان توانسته اند در میان برترین های کشور و با نگاهی 
، حل مساله ای و همگرایی در علوم،  خلاقانه، تیمی، مشارکت پذیر
درخشش خوبی داشته باشند.« دکتر طهرانچی با بیان اینکه دانشجویان 
دانشگاه آزاد در حوزه هایی ازجمله کارآفرینی و کسب وکارهای فناورانه، 
آموزش پزشکی، همگرایی علوم پایه و مدیریت نظام آموزش و سلامت به 
کریم که این دانشجویان  مدال دست پیدا کرده اند، گفت: »خداوند را شا
تلاشگر و خلاق به عنوان سرمایه های اصلی دانشگاه، در دانشگاه آزاد 

تحصیل می کنند.«
کید کرد: »مهم ترین امری که دانشگاه را به دانشگاهی  رئیس دانشگاه آزاد تا
سرآمد تبدیل می کند، دانشجوی خلاق، باانگیزه و برتر است. البته دو 
گر در کنار این  رکن هیات علمی و تجهیزات نیز بسیار مهم است، اما ا
دو رکن، دانشجوی خلاق و تلاشگر نداشته باشیم، موفقیتی حاصل 
ی ادامه داد: »امروز شاهدیم که این دانشجویان خلاق  نخواهد شد.« و
در نگاه نقادانه به نظام پزشکی، نگاه سنت شکنانه به آموزش پزشکی و 
نظام سلامت و نگاه جامع نگر موفق بوده اند و توانسته اند در المپیاد علوم 
پزشکی کشور و در میان دانشجویان علوم پزشکی کل کشور بدرخشند. 
ما به این حضور و این موفقیت افتخار کرده و قدر آنها را می دانیم.« دکتر 
طهرانچی ضمن تشکر و قدردانی از فعالیت های باشگاه پژوهشگران 
جوان و نخبگان دانشگاه آزاد برای حمایت از دانشجویان نخبه در 
، گفت: »باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه، یک  این مسیر
مجموعه جدی و فعال است که با حضور دانشجویان تلاشگر و باانگیزه 

رونق گرفته و برای دانشگاه آزاد بسیار ارزشمند است.«
رئیس دانشگاه آزاد تصریح کرد: »برخلاف آنچه در گذشته القا شده بود 
گر دانشگاهی دولتی نبود، دانشگاه رتبه دوم شناخته  و براساس آن، ا
می شد. امروز وقتی به دانشگاه های معتبر دنیا نگاه می کنیم، درمی یابیم 
دانشگاه های برتر معمولا دانشگاه هایی مبتنی بر نظام شهریه پرداز و یک 
ی با بیان اینکه دانشگاه آزاد  نظام خوداتکا به جای دولت اتکا هستند.« و
برای نظام پزشکی کشور یک فرصت است، خاطرنشان کرد: »بیش از 
چند دهه است که در دانشگاه های دولتی، نظام پزشکی از رشته های 

سایر علوم جدا شده و دانشجویان علوم پزشکی در محیطی مستقل 
از سایر دانشجویان رشته های دیگر تحصیل می کنند و باعث می شود 
این جوانان در یک حلقه بسته قرار گیرند و با دیگران تعامل نداشته 
باشند، اما در دانشگاه آزاد اینگونه نیست و محیطی فراهم است که 
دانشجویان علوم پزشکی با سایر رشته ها در تعامل و ارتباط هستند 
و این باعث همگرایی بیشتر خواهد شد. این یک ویژگی برتر است 

که می تواند دانشجوی تاثیرگذار در نظام سلامت کشور تربیت کند.«

   دانشگاه آزاد به دنبال این است که 
از »بیماری محوری« به »بیمارمحور« گذر کند 

دکتر طهرانچی ادامه داد: »دانشگاه آزاد در حوزه پزشکی نگاهی جدی 
در برنامه پنج ساله و سند تحول و تعالی دارد و به دنبال این است که 
« گذر کند که بسیار حائز اهمیت  ی« به »بیمارمحور ی محور از »بیمار
است.« رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به دسته بندی سیر تطور علم در 
ی تا سال 2011 به عنوان  پاشی شورو جهان، گفت: »از سال 1989 و فرو
ی را پیش می برد، شناخته می شود.  یک مقطع که مباحث جهانی ساز
همچنین از سال 2011 تا 2019 مقطع دیگری بود که علم برای امنیت را 
دنبال می کرد. پس از آن، دوران رقابتی شدن علم و خروج از انحصار 
یکا بود.« دکتر طهرانچی افزود: »اتفاقات سال 2011 تا 2019  پا و آمر ارو
ازجمله نشست کاخ سفید، تحولات علوم و همگرایی آن، اعلام ظهور 
ی،  یست فناور ی های آی تی، علوم شناختی، نانوساختارها و ز فناور
یسم، جنگ های منطقه ای و یک جنگ نیابتی  جنگ جهانی علیه ترور
بزرگ به نام داعش، شهادت سردار سلیمانی فرمانده مبارزه با داعش به 
دستور رئیس جمهور آمریکا در سال 2019 و پس از آن همه گیری کرونا، 
ی که پس از سال 2019 پژوهش  همگی در حوزه علم نیز اثرگذار بود به طور
ی، دارو و  در دنیا شکلی جدید به خود گرفته و تحت تاثیر فضای مجاز

ی قرار گرفت.« یست فناور ز
کید بر اینکه این مسیر جدید، شکل پژوهش آینده را متفاوت  ی با تا و
ی و سلامت، ترکیب یافته  خواهد کرد، گفت: »ترکیبی از سلامت و مجاز
گر  یست فناورانه تحقیقات آینده را می سازد؛ بنابراین ا از مفاهیم دارو و ز
ی جدی در این فضا داشته باشید، باید همگرایی،  می خواهید حضور
نوگرایی و خلاقیت در علم را بیشتر کنید.« دکتر طهرانچی با بیان اینکه 
آینده علم دنیا تغییراتی جدی خواهد داشت، تصریح کرد: »برای اینکه 
در آینده علم دنیا ما نیز سهم جدی داشته باشیم، نیاز به دانشجویان 
، فکر  یم. ما نیازمند حضور فعال جوانانی با فکر نو نوآور و خلاق دار
یم بتوانیم در دانشگاه  کید کرد: »امیدوار ی تا نقاد و راه نو هستیم.« و
آزاد پزشکی بیمارمحور که مبتنی بر اخلاق شایسته اسلامی است را 
حمایت کرده و پرچمدار آن باشیم.« رئیس دانشگاه آزاد در پایان از 
تمامی دانشجویان، دست اندرکاران و مربیان تیم دانشگاه آزاد در المپیاد 
دانشجویی علوم پزشکی کشور قدردانی و برای آنان آرزوی موفقیت کرد.«

   باید از منتخبان المپیاد 
در سیستم آموزش پزشکی کمک گرفت

، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد در این مراسم ضمن  محسن نفر
یک به برگزیدگان پانزدهمین المپیاد دانشجویی  خوشامدگویی و تبر

، گفت: »باید تلاش کرد از منتخبان المپیاد علوم  علوم پزشکی کشور
یکرد فناورانه برگزار شد، در سیستم آموزش پزشکی  پزشکی کشور که با رو
کشور کمک گرفت. سیستم آموزش پزشکی کشور می تواند با بهره مندی 
یکرد حل مساله  از این دانشجویان، برای ارائه بهینه خدمات آموزشی با رو
ی افزود: »این دانشجویان باید با روحیه نقادانه به نظام  استفاده کند.« و
سلامت نگاه کرده و مطالبی بیان کنند که به ارتقای این نظام به کار 
گرفته شود و راهکارهایی برای همگرایی رشته های علوم پایه با رشته های 
علوم پزشکی ارائه دهند.« نفر با بیان اینکه یکی از مهم ترین مسائلی 
ی المپیادها مدنظر قرار می گیرد، پرورش روحیه  که درخصوص برگزار
کارگروهی است، گفت: »فردگرایی در مراحل ابتدایی المپیاد، رفته رفته 
تبدیل به گروه گرایی و کارگروهی در مراحل نهایی می شود. دانشجویان 
منتخبی که امروز در این نشست حضور دارند، نشان داده اند که به خوبی 
ی با دانشجویان علوم پزشکی دیگر دانشگاه های کشور کار  در همکار

کرده و به موفقیت دست یافته اند.«
معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد خطاب به دانشجویان دانشگاه آزاد 
، گفت: »از امروز و پس از کسب  منتخب المپیاد علوم پزشکی کشور
، مسئولیت شما  موفقیت در المپیاد دانشجویی علوم پزشکی کشور
سنگین تر شده است و از حالا باید سعی کنید بیشترین فعالیت را در 
ی داشته باشید. دانشگاه  یج روحیه مساله محور ی و ترو مساله محور
... در کنار  یج مسئولیت پذیری، کار گروهی، حل مساله و آزاد نیز در ترو

دانشجویان نخبه است تا از توانمندی های آنها استفاده کند.«

   مدال آوران المپیادی 
افتخار دانشگاه آزاد هستند

حامد حسن پور رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه 
یک هفته وحدت و ایام ولادت پیامبر خاتم )ص(  آزاد نیز ضمن تبر
گفت: »دانشجویانی که امروز در پانزدهمین المپیاد علوم پزشکی 

کشور به موفقیت دست یافته اند، به معنای واقعی کلمه برای دانشگاه 
آزاد افتخارآفرین هستند و امیدوارم بعد از این هم در مسیر رشد علمی 

خود موفق و موید باشند.«
ی با اشاره به روند انتخاب دانشجویان و مراحل مختلف این المپیاد  و
علمی، اظهار داشت: »از میان 1384 دانشجوی متقاضی که وارد اولین 
مرحله آزمون غربالگری شدند، 583 نفر با توجه به سهمیه وزارت بهداشت 
انتخاب و معرفی شدند که از بین آنها نیز 32 نفر به مرحله نهایی دست 
یافتند. دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه آزاد در پانزدهمین المپیاد 
دانشجویی علوم پزشکی کشور در مجموع موفق به کسب پنج مدال 

طلا، پنج مدال برنز و سه دیپلم افتخار شدند.«
رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد خاطرنشان 
ی این مراسم، علاوه بر تقدیر از دانشجویان  کرد: »هدف اصلی برگزار
یده، این بود که شما همتایان خود را بشناسید و بتوانید در یک  برگز
شبکه نخبگانی به صورت گروهی فعالیت و در راه حل مسائل تلاش 
کنید؛ چرا که این اجتماع نخبگانی درواقع سرمایه اصلی شماست و 
ی و  ی در جامعه باشد، باید بدانید که بدون وام دار گر قرار بر اثرگذار ا
تعلق خاطر به جامعه اتفاق نخواهد افتاد.« حسن پور ادامه داد: »باشگاه 
پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد وظیفه خود می داند که به 
دانشجویان نخبه کمک کند تا در فردای کشور برای رفع مشکلات و 
ی در پایان خطاب به دانشجویان  ینی کنند.« و حل مسائل نقش آفر
، گفت: »امروز شما الگوی جوانان  برگزیده المپیاد علوم پزشکی کشور
هستید و از سال آینده نگاه دیگر جوانان به شماست. باید در نظر داشته 
باشید که رشد در مسیر علمی خود را هرگز با چیزی تعویض نکنید و 

در راه موفقیت بکوشید.«
لازم به ذکر است در پایان این مراسم، از دانشجویان دانشگاه آزاد برگزیده 
در پانزدهمین المپیاد دانشجویی علوم پزشکی کشور تقدیر شد. اسامی 

برگزیدگان به شرح زیر است:

خبر

دستاوردنام حیطهواحد دانشگاهیرشته تحصیلینام

مدالطلاکارآفرینیوکسبوکارهایفناورانهدانشگاهآزادواحدنجفآباداتاقعملفاطمهحیدریزفره

مدالطلاکارآفرینیوکسبوکارهایفناورانهدانشگاهآزادواحداصفهان)خوراسگان(دندانپزشکیملیکاعلیجانی

مدالطلاکارآفرینیوکسبوکارهایفناورانهدانشگاهآزادواحداصفهان)خوراسگان(دندانپزشکیامیرحسینمحبی

مدالطلاآموزشپزشکیدانشگاهعلومپزشکیآزادتهرانپزشکیسهندهدایتیامامی

مدالطلاکارآفرینیوکسبوکارهایفناورانهدانشگاهعلومپزشکیآزادتهراندندانپزشکیعلیرضاکهن

ودیپلمافتخارمدیریتنظاموآموزشسلامتدانشگاهعلومپزشکیآزادتهرانداروسازیسیدصبامیریان مدالبرنز

مدالبرنزهمگراییعلومپایهدانشگاهآزادواحدتبریزپزشکیعارفشوطی

مدالبرنزاستدلالبالینیدانشگاهآزادواحدبینالمللقشمپزشکیهلیااحمدیفرد

مدالبرنزکارآفرینیوکسبوکارهایفناورانهدانشگاهآزادواحدبینالمللقشمپزشکیفاطمهکریمیپناه

مدالبرنزآموزشپزشکیدانشگاهعلومپزشکیآزادتهرانداروسازینگینعلیدوستذوقی

دیپلمافتخارآموزشپزشکیدانشگاهعلومپزشکیآزادتهرانپزشکیزهراقهرمانیه

فناورانهدانشگاهآزادواحدتبریزپزشکیشایانبدرآسا دیپلمافتخارکارآفرینیوکسبوکار


